

Lasse Fosnæs ApS
Stejlbjergvej 33, 2, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 63 52 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Lasse Fosnæs Uldall Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.201.034 kr. mod 361.044 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	0	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.201.804	362.353
Andre finansielle indtægter	1.700	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.274	-355
Resultat før skat	1.201.230	360.748
Skat af årets resultat	-196	296
Årets resultat	1.201.034	361.044
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	885.577	386.080
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	258.257	0
Disponeret fra overført resultat	0	-81.536
Disponeret i alt	1.201.034	361.044

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.171.450	709.646
Kapitalinteresse	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.191.450</u>	<u>709.646</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.191.450</u>	<u>709.646</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.242	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	105.813	106.226
Andre tilgodehavender	341.700	0
Tilgodehavender i alt	<u>518.755</u>	<u>106.226</u>
Likvide beholdninger	<u>338.005</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>856.760</u>	<u>106.226</u>
Aktiver i alt	<u>2.048.210</u>	<u>815.872</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.128.950	243.373
Overført resultat	572.306	314.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>1.808.456</u>	<u>663.922</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	45.146
Selskabsskat	92.009	102.930
Anden gæld	143.995	124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.754</u>	<u>151.950</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>239.754</u>	<u>151.950</u>
Passiver i alt	<u>2.048.210</u>	<u>815.872</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	257.293	-4.415	0	302.878
Resultatandel	0	386.080	-81.536	56.500	361.044
Udloddet udbytte	0	-400.000	400.000	0	0
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	243.373	314.049	56.500	663.922
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	885.577	258.257	57.200	1.201.034
	50.000	1.128.950	572.306	57.200	1.808.456

Noter

1. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
